
令和５年３月吉日  

保護者の皆様 

 

                             一関市立赤荻小学校 

                              校長 小笠原 浩 
 
 
 

退職・転出教職員のお知らせ 

 

早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度の定期人事異動により、下記教職員が退職・転出することになりました。

これまで本校において存分に教育実践を行うことができましたのは皆様からいただい

たご理解とご協力のおかげと感謝申し上げます。 

 今後とも、ご支援を賜りますようお願い申し上げ、退職・転出のご挨拶といたします。 

                                                      

記 

 

教  諭   佐 藤 玲 子   退  職        （本校６年勤務） 

教  諭   伊 藤 耕 利   退  職        （本校５年勤務） 

教  諭   金 野 由香里   金ヶ崎町立金ヶ崎小学校へ（本校５年勤務） 

教  諭   藤 井 翔 華    一関市立一関小学校へ  （本校３年勤務） 

養護教諭      蛭子井   楓    一関市立猿沢小学校へ   (本校３年勤務） 

主  査   岩 元 優 子   一関市立中里小学校へ  （本校４年勤務） 

講  師   佐 藤 弘 康   退    職              （本校１年勤務） 

講  師   宮 澤 綾 子   退    職              （本校１年勤務） 

学校サポーター     刈 谷 晶 子    退  職          （本校３年勤務） 

 


